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MEDIO AMBIENTE =
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Comité de Etica | Integrantes Activos

Area de adscripcién

Télefono:

333777 70 00
Extension:

Ultima actualizacién: 06/02/2024

Correo

Presidencia
Titular |Alma Gpe. Godoy Ramos Titular de la Unidad de Administracion y Finanzas Unidad de Administracion y Finanzas 3000 agodoy@conafor.gob.mx
Suplente |Gloria Hernandez Magafa Subgerenta de Anélisiilzi:;?aascién y Seguimiento de Gerencia de Programacion y Presupuesto 3110 ghernandez@conafor.gob.mx
Secretaria Ejecutiva
Titular [Alma Rosa Moreno Camacho Subgerenta de Ingreso y Servicios al Personal Gerencia de Recursos Humanos 3210 amoreno@conafor.gob.mx
Suplente |Guadalupe Enid Montedn Robles Jefa de Departamento de Servicios al Personal Gerencia de Recursos Humanos 3213 gmonteon@conafor.gob.mx
Secretaria Técnica
Titular |Cynthia Espinoza Gutiérrez Enlace de Profesionalizacién y Seguimiento de Proyectos Gerencia de Recursos Humanos 3216 cynthia.espinoza@conafor.gob.mx
Suplente |Ivette Gonzéalez Montiel Jefa de Departamento lljnedli;;:’:zd ¥ Atencion a Pueblos Unidad de Operacién Regional 1503 ivette.gonzalez@conafor.gob.mx
OGrgano Interno de Control
Titular |Josué Alejandro Medina Moreno Titular del Area de Quejas, Denuncias e Investigaciones Organo Interno de Control 1470 josue.medina@conafor.gob.mx
Suplente |José Eduardo Jaimes Ochoa Titular del Area de Auditoria I.themla, ‘_je Desarrolioy Mejora de Organo Interno de Control 1420 eduardo jaimes@conafor.gob.mx
la Gestion Publica
Nivel Coordinacién
Titular |Mauricio Mendoza Brisefio Titular de la Unidad de Operacion Regional Unidad de Operacién Regional 4900 mmendozab@conafor.gob.mx
Suplente |Jorge David Fernandez Medina Coordinador General de Planeacién e Informacion Coordinacion General de Planeacién e Informacion 4000 jfernandez@conafor.gob.mx
Nivel Gerencia
Titular |Abel Plascencia Gonzalez Gerencia de Sanidad Forestal Coordinacién General de Conservacion y Restauracion 2900 abel.plascencia@conafor.gob.mx
Suplente |Gerardo Antonio Narvaez Ruiz Gerencia de Control Operativo Unidad de Operacién Regional 4950 gerardo.narvaez@conafor.gob.mx
Nivel Subgerencia
Titular |César Alberto Robles Gutiérrez Subgerencia de P‘aneadin & Informacion en Manejo del Gerencia del Manejo del Fuego 2730 cesar.robles@conafor.gob.mx
uego
Suplente |Copitzin Hernandez Méndez Subgerencia de Operacién Gerencia de Manejo Forestal Comunitario 2150 chernandez@conafor.gob.mx
Nivel Jefatura de Departamento
Titular |Carlos Eduardo Gudifio Larios Departamento de Capacitacion Externa Unidad de Educacién y Desarrollo Tecnologico 2424 cgudino@conafor.gob.mx
Suplente |Myrian Margarita Robles Hernandez Deparamento de Gestién Administrativas Unidad de Operacion Regional 491 myrian.robles@conafor.gob.mx
Nivel Enlace
Titular |Esteban Cruz Garcia Enlace de Andlisis y Seguimiento Coordinacién General de Conservacion y Restauracion 2502 esteban.cruz@conafor.gob.mx
Suplente |Gisela Martinez Agustin Enlace Técnico Unidad de Operacién Regional 4922 gisela.martinez@conafor.gob.mx
Nivel Operativo
Titular |Hilda Rosa Ramirez Topete Apoyo Administrativo Gerencia de Recursos Materiales 3342 hramirez@conafor.gob.mx
Suplente [Juan Pablo Betancourt Guerrero Apoyo Operativo Unidad de Operacién Regional 4913 juan.betancourt@conafor.gob.mx




